
FUTAPEST - TURA TEREPFUTÁS - 2012. szeptember 29. -  HOSSZÚ TÁV EREDMÉNYLISTA

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
Helye-

zés
Rajt-
szám Név Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 345 Beda Szabolcs Futapest Klub 1977 1:03:19 1 329 Budáné Sárkány Krisztina 1986 1:21:04
2 341 Mátyus F. Csaba 1971 1:04:46 2 310 Pap Éva 1977 2:05:44
3 340 Hodovánszki Csaba ISYS-ON 1986 1:07:27
4 328 Kardoss Lóránt Imre Szaraton-II. Klub 1973 1:09:32
5 335 Martonosi Bálint 1994 1:13:59 1 325 Danyiné Varga Ilona 1953 1:21:35
6 346 Bánki Albert Futapest Klub 1970 1:14:35 2 332 Greif Éva Futapest, Margita 344,2 TSE 1959 1:57:15
7 338 Szekeres Ferenc Micro SC 1947 1:19:05 3 336 Lencsés Éva Vitalitás SE Balassagyarmat 1939 2:10:00
8 330 Reményi Attila 1964 1:20:05
9 329 Budáné Sárkány Krisztina 1986 1:21:04

10 325 Danyiné Varga Ilona 1953 1:21:35 1 345 Beda Szabolcs Futapest Klub 1977 1:03:19
11 343 Lakatos Tibor Albertirsa SE 1966 1:22:20 2 341 Mátyus F. Csaba 1971 1:04:46
12 327 Horváth Zsolt Hévízgyörk 1972 1:24:15 3 340 Hodovánszki Csaba ISYS-ON 1986 1:07:27
13 339 Nyilas Gábor Szaladokk ST 1955 1:24:52 4 328 Kardoss Lóránt Imre Szaraton-II. Klub 1973 1:09:32
14 326 Szél Viktor 1975 1:25:57 5 335 Martonosi Bálint 1994 1:13:59
15 331 Márczé Ferenc Futapest 1951 1:29:05 6 346 Bánki Albert Futapest Klub 1970 1:14:35
16 324 Dinnyés Illés Attila 1970 1:31:22 7 330 Reményi Attila 1964 1:20:05
17 347 Nemcsics Ákos Futapest 1958 1:33:32 8 343 Lakatos Tibor Albertirsa SE 1966 1:22:20
18 342 Endrődi Szabolcs Lélekszakadás SE 1979 1:34:42 9 327 Horváth Zsolt Hévízgyörk 1972 1:24:15
19 334 Szalai András Futapest 1953 1:35:40 10 326 Szél Viktor 1975 1:25:57
20 337 Vlasics János Futapest 1943 1:39:42 11 324 Dinnyés Illés Attila 1970 1:31:22
21 344 Varga István Futapest 1970 1:41:11 12 342 Endrődi Szabolcs Lélekszakadás SE 1979 1:34:42
22 332 Greif Éva Futapest, Margita 344,2 TSE 1959 1:57:15 13 344 Varga István Futapest 1970 1:41:11
23 333 Döbrentei István Margita 344,2 TSE 1977 1:57:16 14 333 Döbrentei István Margita 344,2 TSE 1977 1:57:16
24 310 Pap Éva 1977 2:05:44
25 336 Lencsés Éva Vitalitás SE Balassagyarmat 1939 2:10:00

1 338 Szekeres Ferenc Micro SC 1947 1:19:05
2 339 Nyilas Gábor Szaladokk ST 1955 1:24:52
3 331 Márczé Ferenc Futapest 1951 1:29:05
4 347 Nemcsics Ákos Futapest 1958 1:33:32
5 334 Szalai András Futapest 1953 1:35:40
6 337 Vlasics János Futapest 1943 1:39:42

Szenior női

Férfi

Szenior férfi

16 km abszolút Női



FUTAPEST - TURA TEREPFUTÁS - 2012. szeptember 29. -  RÖVID TÁV EREDMÉNYLISTA
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1 200 Földvári Zoltán Futapest 1965 0:27:12 1 98 Lakatos Boglárka Albertirsa SE 1999 0:40:25
2 95 Blazsek Zoltán Ecser MSV 1961 0:27:23
3 93 Benedek Tibor 1979 0:27:45
4 97 Meleg József 1976 0:28:17 1 195 Bánki Levente Albin Futapest Klub 1998 0:31:40
5 94 Varga László 1958 0:29:03 2 130 Kardoss Bence 2001 0:36:27
6 205 Mészáros Károly Futapest 1974 0:29:31
7 195 Bánki Levente Albin Futapest Klub 1998 0:31:40
8 92 Kláben Tamás Manta Búvárklub 1987 0:31:46 1 129 Kardoss Edit 1974 0:35:55
9 201 Nagy László 1980 0:32:14 2 191 Galambos Edit 1981 0:39:18

10 91 Kláben György Manta Búvárklub 1951 0:32:33 3 202 Bajnóczi Zsuzsanna 1983 0:42:25
11 204 Vereszki Péter 1974 0:35:12 4 171 Katona Lilla 1988 0:49:41
12 129 Kardoss Edit 1974 0:35:55
13 203 Rácz Dávid 1974 0:36:21
14 130 Kardoss Bence 2001 0:36:27 1 200 Földvári Zoltán Futapest 1965 0:27:12
15 192 Jenei Csaba 1981 0:36:31 2 93 Benedek Tibor 1979 0:27:45
16 128 Szelesné Vidák Éva Szaladokk ST 1959 0:37:54 3 97 Meleg József 1976 0:28:17
17 191 Galambos Edit 1981 0:39:18 4 205 Mészáros Károly Futapest 1974 0:29:31
18 98 Lakatos Boglárka Albertirsa SE 1999 0:40:25 5 92 Kláben Tamás Manta Búvárklub 1987 0:31:46
19 202 Bajnóczi Zsuzsanna 1983 0:42:25 6 201 Nagy László 1980 0:32:14
20 96 Kenyér Imre 1933 0:46:41 7 204 Vereszki Péter 1974 0:35:12
21 171 Katona Lilla 1988 0:49:41 8 203 Rácz Dávid 1974 0:36:21

9 192 Jenei Csaba 1981 0:36:31

1 128 Szelesné Vidák Éva Szaladokk ST 1959 0:37:54

1 95 Blazsek Zoltán Ecser MSV 1961 0:27:23
2 94 Varga László 1958 0:29:03
3 91 Kláben György Manta Búvárklub 1951 0:32:33
4 96 Kenyér Imre 1933 0:46:41

6 km abszolút Leány
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